
ATHH ApS

CVR-nr.: 33869126

Strands Hoved 10
8420 Knebel

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2026

Anders Tang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATHH ApS
Strands Hoved 10
8420 Knebel

CVR-nr.: 33869126
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultat er tilfredsstillende, og selskabets økonomiske stilling er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-875	-1.834
Resultat af ordinær primær drift		-875	-1.834
Andre finansielle indtægter		1.422.526	4.500
Andre finansielle omkostninger			-461.125
Ordinært resultat før skat		1.421.651	-458.459
Skat af årets resultat		-312.763	100.861
Årets resultat		1.108.888	-357.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	200.000
Overført resultat		950.088	-557.598
I alt		1.108.888	-357.598

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		618.182	930.945
Tilgodehavender i alt		618.182	930.945
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.843.362	3.462.728
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.843.362	3.462.728
Likvide beholdninger		112.769	271.752
Omsætningsaktiver i alt		5.574.313	4.665.425
AKTIVER I ALT		5.574.313	4.665.425

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.335.513	4.385.425
Forslag til udbytte		158.800	200.000
Egenkapital i alt		5.574.313	4.665.425
PASSIVER I ALT		5.574.313	4.665.425

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0